
Í1EPOP01DMUX0

Č.j. MPPH 75774/2021

OBJEDNÁVKA č. 210 608

Datum: 20.07.2021

Dodavatel;_________________________________ Odběratel: (fakturační adresa)____________
j HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie bí. m. Prahy 
Korunní 98 
101 00 Praha 10
IČ: 00064581 DSC: CZ0Q064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000 
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Ředitelství Městské policie Praha 1, Opletalova 19, Praha 1

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. SML/2019/03359, dle poptávky č. SQQ321 - (Tender arértal

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. SQ0321_Rekorjstrukce suterénních prostor: Podrobnosti viz. 
příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, Jako je úklid atd.

S.B.S.Universaí spol. s r.o.
Ledafská 433/9 
Praha 4-Braník 
147 00 Praha 47

mail: 
tel:
!Č:

na adrese: Opletalova 19, Praha 1

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP 
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pra

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborné provedených prací plně odpávídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání přísipšných dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny z vždy schváleny odběratele/

Celková cena bez DPH:
Celková cena vc. DPH:

19 242,00 Kč 
23 282,82 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní 

Městská policie hl, m. Prahy není plátcem DPH.

y případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.”

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zn.: 
N. s.:

MPPH-S 11141/2021 
105.1

Hlgynímasto Praha se sídlem Mariánské' riam. 2.110 01 Praha U IČO: 00064531 s plněním va prospěch orgánu Hlavního města Prahy 
- Městské poličte hl rvu .Prahy. Korunní $3. ,101 00 Praha 10 {fakturační adresa). Subjekt není zapsán v. obchodním rejstříku

MEPOP01DWUI0



S.B.S. UNIVERSA!' spěl. « r.o. 
stavební a obchodsu společnost

CN Vicepraci
NA AKCI

Opravu místností služebny BSP 
Opletalova 19, Praha 1

ZPRACOVÁNO: Červenec 2021



CN VÍCEPRACÍ NA OPRAVU MÍSTNOSTÍ SLUŽEBNY MP

Identifikační údaje
Objednatel:
Městská policie hl.m. Prahy
Korunní 98, Praha 10

Zpracovatel:
S.B.S. Universal spol. s r.o.
Ledařská 433/9 
Praha 4 - Rráník

Předmět nabídky

Předmětem nabídky je dodání a montáž stavebních víceprací nutných k dokončení 
provedení opravy místností služebny městské policie v budově MP ve větším 
rozsahu než bylo předepsáno v poptávce č. S00321. Vše v prostorech budovy, kde 
sídlí Městská policie hl. m. Prahy, která se nachází na adrese Opletalova 19,
Praha 1.
Podkladem pro zpracování nabídky víceprací jsou předané pokyny k rozšíření 
záměru oprav realizovaného stavebního díla.

Cena nabídky

Cena nabídky je kalkulována na základě rozpočtových položek a jednotek firmy 
S.B.S. Universal spol. s r.o. a na tuto akci činí dle etap rozpisu prováděných prací.

REKAPITULACE

Malby 3.655,-
PVC 4.800,-
Zedníci 5.296,-
Elektroinstalace 3.870,-
Ostatní práce a dodávky 970,-

Součeť 18.591,-
VRN 3,5% 651,-
Rezerva 0%

Cena celkem bez DPH v Kč 19.242,-
DPH 21% 4.041,-

Cena celkem s DPH v Kč 23.283,-



Cenová nabídka - rozsah prováděných prací

Položka Popis MJ. Montáž Materiál Celkem

MALBY
M2001 penetrace stěn
M3001 malba bílá, 2vrstvy

85m2
85m2

8
20

4
11

1.020,-
2.635,-

Součet 3.655,-

PVC
Spec. Dod- PVC Novoflor Extra.role 12m2 0 400 4.800,-

Součet 4.800,-

ZEDNÍCI
Ceník dodání betonu, zdražení 194ks 0 27,30 5.296,-

Součet 5.296,-

ELEKTROINSTALACE
E2001 tahání kabelu 20 m 25 10 700.-
E4001 osazení krabic 3ks 25 20 135,-
E4003 zapojení vodičů v krabici 3ks 25 15 120,-
E5001 osazení a zapojení zásuvky 3ks 85 35 360,-
E60Q4 montáž plastové lišty 20m 25 20 900,-
Ceník krabice, zásuvky, vypínače 3ks 0 165 495,-
Ceník kabel CYKY2.5 20m 0 48 960,-
Ceník ostatní materiál 1soub 0 200 200,-

Součet 3.870,-

OSTATNÍ PRÁCE A DODÁVKY
S3003 přesun hmot, materiál 1hod 200 0 200,-
S3002 pomocné lešení 1hod 230 0 230,-
Ceník doprava, dodávka 1ks 340 0 340,-
Ceník doprava, osobní auto 1ks 200 0 200,-

Součet 970,-

Termín realizace a záruka díla

Termín realizace je závislý na přesném datu zahájení prací naše firma navrhuje 
tyto termíny:

Termín zahájení prací: při předání staveniště
Termín dokončení prací: do 5 pracovních dní
Záruka na provedené dílo činí 36 měsíců od dne předání díla zadavateli.



Zadávací podklady

Podkladem pro vypracování teto nabídky byla osobní prohlídka na místě budoucího 
díla. ale i předané pokyny o rozsahu víceprací díla.

Závěrečné ustanovení

Tato cenová nabídka je časově omezena na dobu do tří měsíců od jejího předání 
partnerovi, který se zavazuje nezveřejnit nebo neposkytnout třetím osobám údaje 
obsažené v této cenové nabídce.

V Praze dne: 
Zpracoval:

19.7. 2021
S.B.S. Universal spol. s r.o.


